CAI A

CFF - CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO

Cronograma Base para Licitacdo

#PUBLICO
_ze OPERAGAO _mmﬂdm PROGRAMA _>Q.,o | MODALIDADE OBJETO . _
MINISTERIO DAS CIDADES _|CQ-PLANEJAMENTO URBANQ PAVIMENTACAQ ASFALTICA PAVIMENTACAQ ASFALTICA EM RUAS DA CIDADE
_uzomOzmzqm / TOMADOR MUNICIPIO / UF __.oo>r_c>om I ENDERECO _>vm_,_oo DO EMPREENDIMENTO _
PREFEITURA MUNICIPAL DE NONOAI NONOAVRS NONOAI/RUAS DA CIDADE PAVIMENTACAQ ASFALTICA
_Es.> BASE DESON. |LOCALIDADE DO SINAP} DESCRIGAO DO LOTE w BOI1 | BDIZ * BDI 3 ” BDI4 _ BDIS _
ago-17 Nao Porto Alegre / RS PAVIMENTAGAQ ASFALTICA RUAS: BORGES DE MEDEIROS, 7 DE SETEMBRO E OLIVEIRA LIMA 24,03%
. Valores Totais | Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela § Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
Descrigdo das Metas / Macrosservigos R$ 02/01/18 fevi18 mari18 abri18 mai/18 juni1 julis ago/18 set/18
= = Parcela (%) 25,00% 25,00% 25.60%

Parcela (R$ 68.034,27

AL ] :
Parcela (%)
Acumulado (%)

25,00%
25,00%

25,00%
50,00%

25,00%
75,00%

100,00%

Local

20 de fevereiro de 2018

Acumulado (R$) 68.034,27 136.068,55 204.102 82 27213709
7 J
A 5o
Nome: SANDRO AUGUSTO BONFANTI
Titulo: ENGENHEIRO CIViL

CREAICAU GREA-RS 071.955-D

Data

27.476 vO08 micro

ART/RRT: ART 9382160

Preleitu

7




